
Kära läsare, 

Det gläder mig att välkomna er till det allra
första numret av NGR Magazine, 
Nordic Green Recyclings eget nyhetsbrev.
Här delar vi insikter, innovationer och
framsteg inom återvinning och cirkulär
ekonomi – allt med målet att skapa en mer
hållbar framtid.

På Nordic Green Recycling tror vi på att
förändring börjar med kunskap och
engagemang. Genom detta nyhetsbrev vill
vi hålla er uppdaterade om
branschtrender, våra senaste projekt och
inspirerande samarbeten som gör skillnad.

Tillsammans kan vi ta nästa steg mot en
grönare och mer hållbar morgondag.
Tack för att du följer med oss på resan och
tipsa oss gärna om nyheter du vill läsa om
här!

Med önskan om en fin vår, 
Tobias
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För att möta utmaningarna med den gröna omställningen och stärka industrins
konkurrenskraft i en alltmer hållbar värld krävs strategiska samarbeten mellan
återvinningsföretag och industrisektorn. Nordic Green Recycling (NGR), med sin
kompetens inom cirkulär ekonomi, är en naturlig partner i denna utveckling.

Den globala industrin står inför stora krav att minska sitt klimatavtryck, minska
resursslöseri och integrera återvunnet material i sina produktionskedjor. Samtidigt
ökar efterfrågan på hållbara material och energieffektiva lösningar. NGR:s expertis
inom att omvandla avfall till högkvalitativa råmaterial gör företaget till en viktig
aktör för att möta dessa behov.

Genom att samarbeta med NGR kan industriföretag dra nytta
av en säker och hållbar källa till återvunnet material, vilket
inte bara minskar deras beroende av nyutvunna resurser utan
också stärker deras miljöprofil, säger Jan Wallin, ny COO på
NGR.

NGR stöder industrins omställning



NGR:s satsning på HUB28 vid Fågelberget är ett konkret exempel på hur industrin
kan kopplas samman med innovativa lösningar inom återvinning. HUB28 fungerar
som en plattform där industriföretag och återvinningsspecialister kan mötas, testa
nya idéer och utveckla gemensamma projekt. Genom att samla resurser och
kompetenser på ett och samma ställe blir det möjligt att skapa lösningar som 
inte bara är hållbara utan också ekonomiskt attraktiva.

Den gröna omställningen kräver inte bara nya idéer utan
också konkreta lösningar. NGR:s mål är att bli den partner
industrin behöver för att göra hållbarhet till verklighet, säger
Tobias Hästbacka som är vd för NGR. 

Ett regionalt nav för grön industri

Österbotten har unika möjligheter att bli en ledande region inom hållbar industri,
mycket tack vare NGR:s roll som brobyggare mellan olika sektorer. Genom att
samordna resurser, teknologi och kompetens kan regionen stärka sin position på
både nationell och internationell nivå.

När industrin ställer om krävs företag som NGR, som kan agera katalysatorer för
förändring. Genom att kombinera innovation med effektiva processer visar NGR hur
framtidens industri kan vara både ekonomiskt lönsam och miljömässigt hållbar.



År 2019 började vi vår resa 
för något nytt och bättre.  

Vår vardag är framtidens återvinning. 
Bli en del av den med oss! 

Nordic Green Recycling tar med hjälp av rätt hantering
och effektiv process fram en attraktiv produkt som har
en samhällsnytta med minsta möjliga miljöpåverkan
överlag – både för säljaren och köparen.

https://drive.google.com/file/d/1oJ6WbY_WRpivyRlJ9gRXRQz0hp9Q0UF6/view?usp=sharing
https://ngr.fi/
https://www.facebook.com/nordicgreenrecycling
https://www.instagram.com/nordicgreenrecycling/
https://www.linkedin.com/company/ngrgroup/

